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Trofeo Interregionale Esordienti A e B
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie

Mira, Venerdi 09/04/2004 ore 12:00
Cron: M - Base v.: 25

Atleta Anno
PERUZZO CLAUDIA 1994
DORO IRENE 1994
ALFANO FRANCESCA 1994
ALFANO SARA 1994
SIMIONATO ELISA 1994
NOVENTA ELEONORA 1994
PESCE CATERINA 1994
GRASSO GIOVANNA 1994
SIMONETTO SOFIA 1994
ZAVAGNO GIULIA 1994
QUALLA RACHELE 1994
TONUTTI GIULIA 1994
ANOE' VANESSA 1994
PAMIO NICOLE 1994
COI MONICA 1994
REBESCO CLAUDIA 1995
LESCHIUTTA GIULIA 1994
BELLUZ GIULIA 1994
MORAS MARZIA 1994
BUFFO ANNA 1994
STEFANELLO SAMANTHA 1994
ANTONIOL KATIA 1995
CERCHIER COSTANZA 1994
BACCI CATERINA 1994
AGOSTINI ILENIA 1995
LORIGIOLA DEBORA 1994
PEZZATO AGLAIA 1994
RAPESI SILVIA 1994
PREVATO JESSICA 1994
NIGRO SILVIA 1994
SCARPA JESSICA 1994
SALMISTRARO SARA 1995
DELL'AQUILA GIORGIA 1994
CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994
BINCOLETTO DEBORAH 1995
SPIZZOTIN GIORGIA 1994

Societa

Foglion. 1
02/12/2013

Cat.: Esordienti B F

Tempo Pti

(00:40.6)

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:33.8 26

(00:37.3)

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:34.3 22

U.N.FRIULI A.S.DILETT

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

(00:40.7)

02:38.8 20

(00:40.2)

02:43.7 18

(00:40.1)

A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE 02:45.5 16

A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. NUOTO VIGONZA

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

PIAVE NUOTO A.S.D.

(00:43.2)

02:48.5 14
(00:44.2)
02:48.7 12
(00:46.4)
02:49.7 10
(00:44.6)
02:52.7 8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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Trofeo Interregionale Esordienti A e B
RISULTATI RIEPILOGATIVI

SCAPIN ELEONORA
OMETTO ILARIA
PINTON GRETA ROSA
ZANETTI GIULIA

ZAMPESE VANESSA
GRIGGIO ANGELA
PAGLIARO ELEONORA
CONVENTI GIADA

FORTINA GLORIA
FERRONATO CHIARA
SMERAGLIUOLO ALESSIA
SIMIONI LUDOVICA

CENEDA FEDERICA
BERTUOL SARA
CAROBOLANTE GRETA
BARRO ILARIA

BETTANIN VALERIA
RIGA CHIARA

FACCIN MARIACHIARA
CANNATA MARTINA

GHIRARDELLO GIORGIA
VENDRAMIN MARTINA
ZIN GIULIA

GOBBO ILARIA

DOMENICALE LINDA
FRIGATO ILENIA
CHIEREGATO VALENTINA
BRAGGION ILARIA

FACCHIN IRIS
SPERANDIO ALICE
LEVORATO ARIANNA
ROSSI LUDOVICA

DE LORENZI GIULIA
BEGHELDO GIORGIA
TASCA ILARIA
TOGNON MARTINA

PASQUINI SILVIA
CAMBRISI ELENA
CAMBRISI GIORGIA
BONOTTO GIADA

1995
1995
1994
1994

1994
1994
1994
1994

1994
1995
1994
1994

1994
1994
1995
1995

1994
1995
1995
1995

1994
1994
1994
1995

1994
1994
1994
1994

1994
1995
1995
1994

1995
1995
1995
1995

1994
1995
1995
1995

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

RANAZZURRA S.S.D.

SPORT MANAGEMENT SPA SSD

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

A.S.D. NUOTO BELLUNO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

ASD RARI NANTES MOGLIANO

Foglion. 2
02/12/2013
(00:49.2)
02:54.6 6
(00:50.7)
02:54.9 4
(00:43.2)
02:56.6 2
(00:43.8)
02:58.3
(00:46.0)
03:07.3
(00:42.6)
03:09.6
(00:51.3)
03:10.3
(00:51.8)
03:15.2
(00:47.7)
03:24.0 FG
(00:59.2)
03:34.8
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N Trofeo Interregionale Esordienti A e B Foglio n. 3

02/12/2013
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

BARBATO GIOVANNA 1995 (00:48.7)
SCARPA VIRGINIA 1994 .

20 4 2 CAPPELLETTO SILVIA 1994 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 03:39.0
DISSERA BRAGADIN CATERINA 1994
ZIBANA MARIA VITTORIA 1994 (00:50.8)
CROSERA VITTORIA 1994 .

21 4 5 ROSSI NURIA 1994 EUROJESOLO NUOTO 84 03:39.3
SONCIN VITTORIA 1994
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